
Zarządzenie Nr 0050.29.2019 

Wójta Gminy Bieliny  

z dnia 19 marca 2019 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Konkursowej do oceny prac 

plastycznych na etapie gminnym w konkursie pod hasłem „Bezpiecznie na wsi: maszyna 

pracuje a dziecko obserwuje” skierowanego do dzieci ze szkół podstawowych. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia etapu gminnego IX Ogólnopolskiego 

Konkursu Plastycznego dla Dzieci pod hasłem  „Bezpiecznie na wsi: maszyna pracuje a 

dziecko obserwuje” skierowanego do dzieci ze szkół podstawowych, w następującym 

składzie osobowym: 

1)  Jadwiga Wójcik - Sekretarz Gminy Bieliny -  przewodnicząca komisji, 

2) Justyna Pindral - referent ds. rolnictwa i rozwoju obszarów wiejskich - członek komisji, 

3) Urszula Kwiatek - samodzielne stanowisko ds. obronnych i zarządzania kryzysowego - 

członek komisji. 

 2.  Do zadań  Komisji Konkursowej należy w szczególności: 

1) Przeprowadzenie eliminacji gminnych, 

2) Sporządzenie protokołu z prac gminnej komisji konkursowej, 

3) Przekazanie zwycięskich prac wraz z protokołem do oddziału KRUS w Kielcach. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     

    

 

Formularz oceny pracy konkursowej w kategorii wiekowej *: 

 - I grupa – klasy 0 – III szkoły podstawowe, 

 - II grupa – klasy IV – VII szkoły podstawowej. 

 
L.P. IMIĘ I NAZWISKO ZGODNOŚĆ Z TEMATYKĄ 

KONKURSU I JEJ TRAFNE 

PRZEDSTAWIENIE  
 

 

 

 MAX. 5 PKT. 

ORYGINALNOŚĆ I 

POMYSŁOWOŚĆ W 

ZOBRAZOWANIU 
PRZESŁANIA 

KONKURSU  

  

MAX. 4 PKT. 
 

WALOTY ESTETYCZNE 

PRACY 

 
 

 

 
MAX. 1 PKT 

  

 

 

   

 

 

SUMA PUNKTÓW: …………………………….. 

 

 

Data i podpisy członków komisji: 

 

 

Przewodniczący - ……………………………………. 

Członek -              ……………………………………. 

Członek -              ……………………………………. 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

właściwe podkreślić * 


